

علی نادری اسامی ۱۲ بازیکن را برای حضور در رقابت‌های جام ملت‌های ساحلی آسیا را اعلام کرد. کادرفنی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران پس از بررسی وضعیت بازیکنان در ۸ مرحله اردوی آماده‌سازی و ۵ دیدار دوستانه، ۱۲ بازیکن نهایی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ تایلد را اعلام کرد. اسامی بازیکنان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به شرح زیر

است:

سیدمهدی میرجلیلی، عباس رضایی، رضا امیری زاده، سعید پیرامون، سیدعلی ناظم، مهدی شیرمحمدی،

علی میرشکاری، موحد محمدپور، محمدعلی مختاری، محمدعلی نظرزاده، محمد معصومی‌زاده و سیدمحمد داستان

## فهرست نهایی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران مشخص شد

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در گروه C جام ملت‌های آسیا با اندونزی، افغانستان و امارات هم گروه است. برنام‌ه بازی‌های تیم ملی ساحلی در مرحله گروهی به شرح

زیراست:
ایران - اندونزی؛ ساعت ۱۵:۳۰ جمعه ۰۱ فروردین ۱۴۰۴ (به وقت محلی)

ایران - افغانستان؛ ساعت ۱۸:۳۰ یکشنبه ۰۳ فروردین ۱۴۰۴

(به وقت محلی)

ایران - امارات؛ ساعت ۱۸:۳۰ سه شنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۴ (به وقت محلی).

**امروز در هفته بیست و سوم لیگ برتر برگزار می‌شود؛**

# نبرد سپاهان در شمال برای صدرنشینی موقت و جدال قعرنشینان

شکست متوالی شان را متحمل شوند و می خواهند هر طور شده این نوار ناکامی قطع شود. بازی رفت را چادرملو یک بر صفر برد. خیربروی علیرضا حقیقی دروازه بان اسبق تیم ملی حساب ویژه ای باز کرده و امیدوار است با درخشش او بتواند در خانه دروازه اش را بسته نگه دارد و با یک برد در جدول لیگ صعود کند. برای خیر سه امتیاز این مسابقه ارزشی حیاتی دارد.

هفته بیست و سوم؛گرמידاشت ولادت حضرت امام حسن مجتبی (ع) روز اکرام و تکریم خیرین پنجشنبه ۲۳ اسفند

نساجی مازندران - فولاد مبارکه سپاهان - ساعت ۱۹- ورزشگاه وطنی قانمشهر

هوادار تهران - شمس آذر قزوین - ساعت ۱۹- ورزشگاه پاس قوامین تهران

خیبر خرم‌آباد - چادرملو اردکان- ساعت ۱۹:۱۵- ورزشگاه تختی خرم آباد جمعه ۲۴ اسفند

مس رفسنجان - استقلال خوزستان - ساعت ۱۹:۴۵- ورزشگاه شهدای مس رفسنجان

پرسپولیس - ملوان بندر انزلی - ساعت ۱۹- ورزشگاه آزادی تهران

فولاد خوزستان - آکومینیوم اراک - ساعت ۱۹:۱۵- ورزشگاه شهدای فولاد اهواز

یکشنبه ۲۶ اسفند

ذوب‌آهن اصفهان - استقلال - ساعت ۱۹- ورزشگاه فولادشهر اصفهان تراکتور تبریز - گل‌گهر سیرجان - ساعت ۱۹:۳۰- ورزشگاه یادگار امام تبریز.

بازی بیشتر نسبت به تراکتورا فقط در صورتیکه نساجی مازندران بتواند سپاهان را شکست دهد، رزدپوشان به صدر نمی‌رسند که این نتیجه برای پرسپولیس و حتی فولاد خوزستان ایده آل است و تیم نساجی را هم از منطقه خطر و فانوس بدستان تا حدی دور می‌کند. محرومیت لوای پولی دروازه بان برزیلی نساجی بزرگ ترین مشکل برای میلشویچ سرمربی کروات نساجی خواهد بود، محرومیت این بازیکن می‌تواند نساجی را با چالشی بزرگ مواجه کند بخصوص اینکه سپاهان با ۳۶ گل زده بهترین خط حمله لیگ را دارد.

دراین سوی میدان هم مهدی لیموچی دچار مصدومیتی شدید شده و او برای هفته‌ها از میداین دور خواهد بود هرچند برای سپاهان پرمهره جایگزینی لیموچی خیلی سخت نیست اما پر کردن جای دروازه بان آماده نساجی برای این تیم تقریبا غیرممکن است.

سپاهان با دو مساوی قدم به قانمشهر می‌گذارد و اگر سومین مساوی متوالی را متحمل شود شاید فرصتی مناسب برای سبقت پرسپولیس ایجاد شود ولی سپاهان می‌خواهد حداقل سال را با صدرنشینی حتی موقت تمام کند بنابراین رزدپوشان اصفهانی برای برد به شمال کشور سفر می‌کنند.

❖ **خیبر خرم‌آباد - چادرملو اردکان: ۳ امتیاز در حکم طلا!**

خیبر ۲۳ امتیازی در رده دوازدهم جدول است اما با تیم پانزدهم جدول فقط ۴ امتیاز فاصله دارد بنابراین می‌داند که هنوز در خطر سقوط است و باید با تمام توان در این دیدار خانگی دنبال برد و سه امتیاز باشد. خیربرمان گل گهر سه امتیاز را از دست داد، چادرملو هم بعد از دو باخت متوالی ۱۷ امتیازی در رده نهم جدول البته با یک بازی بیشتر بالاتر از استقلال قرار گرفته است. یزدی ها نمی‌خواهند سومین

## تاج: افزایش بی‌رویه قراردادها باعث

## تضعیف فوتسال می‌شود



مالیات و انتظار توجه بیشتر به این رشته از مهم‌ترین موضوعاتی است که در سازمان لیگ فوتسال هم مورد توجه است. وی گفت: مسئله افزایش بی‌رویه قرارداد بازیکنان هم یک نگرانی ایجاد کرده که هزینه تیم‌داری را به شدت بالا برده و این دغدغه وجود دارد که این رشته تضعیف شود، ما این موضوع را هم باید با دقت پیگیری کنیم.



سال‌های گذشته دیده شده که جوانی اولین بازی خودش را در بازی پرسپولیس انجام دهد؟ با این حساب رفتن اسپینا و پیکان در لیگ یک فقط برای بازگشت به لیگ تهرانی دیگر همچون هوادار، اسپایا و پایکان می‌توان دید

جلسه هم‌اندیشی مدیران باشگاه‌های لیگ برتری فوتسال با مسئولان فدراسیون برگزار شد.

جلسه هم‌اندیشی مدیران باشگاه‌های لیگ برتری فوتسال به میزبانی باشگاه سفیرگفتمان تهران برگزار شد. در ابتدای این جلسه احسان اصولی، رئیس کمیته و سازمان لیگ فوتسال با ارائه گزارشی در خصوص مسابقات لیگ برتر فوتسال در فصلی که گذشت از هم‌راهی تمام باشگاه‌ها تشکر کرد و گفت: این نشست‌ها بسیار مفید است و باعث خواهد شد تا ما در سازمان لیگ فوتسال با آگاهی از مطالبات‌ها و محدودیت‌های واقعی باشگاه‌ها تصمیماتی را هرمناسا با منافع همه ذی‌نفعان فوتسال اتخاذ کنیم.

وی در ادامه افزود: خیلی از اقدامات اصلاحی انجام شده در سازمان ماحصل همین نشست‌هاست. ما سازمان لیگ به خرد جمعی یاور داریم و تلاش کردیم همواره پیشنهادات را بشنویم و به کار بندیم. مهدی تاج رئیس فدراسیون نیز با تشکر از باشگاه سفیر گفتمان برای میزبانی این نشست توسط باشگاه پرسرگاز این نشست سالیانه توسط باشگاه سفیرگفتمان یک قدم ارزشمند است و من از همه عزیزانی که چنین اقداماتی می‌کنند سپاسگزارم و دغدغه مدیران را می‌دانم. مسائلی مانند

## درآمد نمایندگان فوتبال ایران از رقابت‌های

## آسیایی چقدر شد؟

التعاون عربستان قرار گرفت و در ضربات پنالتی مغلوب حریف خود شد تا ماجراجویی شاگردان دران اسکوچیچ نیز در آسیا به پایان برسد. کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) به تمامی تیم‌های حاضر در لیگ نخبان آسیا مبلغ ۸۰۰ هزار دلار پاداش اختصاص می‌دهد. علاوه بر این، هر پیروزی در این رقابت‌ها ۱۰۰ هزار دلار به این مبلغ اضافه خواهد کرد و تیم‌هایی که به مرحله یک‌هشتم نهایی صعود کنند، ۲۰۰ هزار دلار دیگر دریافت خواهند کرد. همچنین، تیم‌های مهمان در مرحله مقدماتی برای پوشش هزینه‌های سفر خود، ۵۰ هزار دلار دریافت می‌کنند.

به این ترتیب تیم استقلال که در سطح اول رقابت‌های آسیایی حضور داشت توانست یک مرحله نیز صعود کند در مجموع یک میلیون و ۲۰۰ هزار دلار از کنفدراسیون فوتبال آسیا درآمد کسب کرده است. تیم پرسپولیس هم بابت حضور در مرحله گروهی و کسب یک پیروزی مقابل الشرطه در مجموع ۹۰۰ هزار دلار دریافت خواهد کرد.

تیم‌های تراکتور و سپاهان هم که در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا حضور داشتند به ترتیب ۶۹۰ و ۴۵۰ هزار دلار دریافت می‌کنند. اگر میانگین قیمت دلار را ۹۳۰۰۰ تومان در نظر بگیریم، استقلال از مسابقات آسیایی ۱۱۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان درآمدزایی کرده است که می‌تواند به این تیم در پرونده‌هایی که محکوم خواهد شد، کمک کند.

با پایان کار نمایندگان ایران در رقابت های لیگ نخبان آسیا و لیگ قهرمانان آسیا ۲ تیم استقلال بیشترین درآمد را از AFC خواهد داشت. کشورمان در فصل جاری رقابت‌های آسیایی ۲۰۱ سهمیه در لیگ نخبان و یک سهمیه در لیگ قهرمانان آسیا ۲ داشت که دو تیم پرسپولیس و استقلال قهرمان و نایب قهرمان فصل گذشته لیگ برتر به طور مستقیم جواز حضور در مرحله گروهی لیگ نخبان آسیا را کسب کردند و تیم سپاهان هم راهی مرحله پلی‌آف شد که در این مرحله و در اصفهان رو در روی تیم شباب الاهلی امارات قرار گرفت و مغلوب یاران سردار آزمون شد تا این تیم به همراه تراکتور دو نماینده ایران در مسابقات سطح دوم رقابت‌های آسیایی فصل جاری باشند.



## روانخواه: توان رقابت با تیم‌های صنعتی را نداریم

کشورهای دیگر، مخصوصا در حوزه خلیج فارس بسیار زیاد شده است. حوزه خلیج با برترین‌های اروپا رقابت می‌کنند و ما نمی‌توانیم با آن‌ها رقابت کنیم. روانخواه خاطرنشان کرد: هیچ باشگاهی در ایران نداریم که از نظر سخت افزاری در سطحی قرار بگیرد که بتواند هم‌زمان در ۳ تورنمنت شرکت کند. حضور تراکتور باید هم در لیگ برتر و هم در لیگ نخبان آسیا برای قهرمانی بجنگد و ریکواری و امکانات تیم هم پاسخ این فعالیت را بدهد؟

وی تأکید کرد: به نظرم در ایران VAR نداریم و تنها یک صحنه آهسته است. فکر می‌کنم در بازی فردا مقابل شمس آذر با آرامش خوبی از نظر داوری پیش برود. شناخت خوبی از شمس آذر و سید مهدی رحمتی دارم و به نظرم بازی فردا یکی از بازی‌های زیبایی لیگ خواهد شد. دیدار تیم‌های هوادار و شمس آذر پنج شنبه ۲۳ اسفند در چارچوب هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال ایران از ساعت ۱۹ برگزار می‌شود.

پنجشنبه ۱۴۳ اسفند ۱۴۰۳
۱۲ رمضان ۱۴۴۶
2025MAR 13

شماره ۳۴۵۰ \* سال هفدهم \* ورزشی

### زمان دیدار تراکتور – استقلال تغییر کرد

با اعلام سازمان لیگ فدراسیون فوتبال، زمان دیدار تراکتور و استقلال تهران از هفته بیست و پنجم لیگ برتر تغییر کرد و این بازی روز پانزدهم فروردین برگزار خواهد شد.

براساس اعلام سازمان لیگ، دیدار تیم‌های تراکتور و استقلال تهران از هفته بیست و پنجم مسابقات لیگ برتر به جای ۱۴ فروردین، در روز جمعه ۱۵ فروردین و از ساعت ۱۸:۱۵ در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برگزار می‌شود.

تیم فوتبال تراکتور در دور برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا (سطح دوم) در ضربات پنالتی مقابل التعاون عربستان مغلوب شد. تراکتور روز ۲۶ اسفند در هفته بیست و سوم لیگ برتر به مصاف گل گهر سیرجان خواهد رفت.

❖❖❖

### تغییرات در باشگاه فولاد خوزستان

سرپرست مدیریت عاملی، رییس و اعضای جدید هیات مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان معرفی شدند.

در پی استعفا مدیرعامل و رئیس هیات مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان، طی حکمی از سوی مه‌ران عباس‌زاده مدیرعامل شرکت گروه توسعه فراگیر فولاد خوزستان از زحمات حبیب ... رضایی رئیس هیات مدیره و هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل پیشین باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان تقدیر و حسین خبیری به عنوان سرپرست مدیریت عاملی و عضو هیات مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان معرفی شد. حسین فرکی که سابقه قهرمانی با مریگری در تیم فولاد خوزستان را دارد و از پیشکسوتان باشگاه فولاد به شماره می‌رود، به عنوان رئیس جدید هیات مدیره و مرتضی خاکبازان فرد به عنوان عضو جدید هیات مدیره باشگاه معرفی شدند.

به گفته مه‌ران عباس‌زاده مدیرعامل شرکت گروه توسعه فراگیر فولاد خوزستان، کماکان از هوشنگ نصیرزاده به عنوان عضو هیات مدیره بهره‌گیری خواهد شد.

❖❖❖

ایران دیگر چهار نماینده در آسیا ندارد؛

### خبری از افزایش سهمیه نیست

با حذف تراکتور آخرین نماینده فوتبال ایران در آسیا، سهمیه باشگاه‌های ایران برای ۲ فصل آینده افزایش پیدا نمی‌کند. این فصل از رقابت‌های آسیایی برای نمایندگان ایران به پایان رسید؛ جایی که استقلال با شکست مقابل النصر عربستان از دور رقابت‌های لیگ نخبان آسیا کنار رفت و شب گذشته نیز تراکتور با قبول شکست در ضربات پنالتی مقابل التعاون عربستان نتوانست به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا‌سطح دوم) صعود کند.

قبل از این ۲ تیم نیز سپاهان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا(سطح دوم) و پرسپولیس در مرحله گروهی لیگ نخبان آسیا از دور رقابت‌ها کنار رفته بودند. سهمیه فوتبال ایران که در اولین دوره رقابت‌ها ۲۰۱ در لیگ نخبان و یک سهمیه مستقیم در لیگ قهرمانان آسیا‌سطح دوم) بود، با توجه به نتایج نماینده‌های ایران در سال‌های گذشته برای فصل بعد به ۱۰۱ کاهش پیدا کرده بود. نماینده‌های کشورمان در این دوره از رقابت‌ها این فرصت را داشتند تا با کسب نتایج مناسب برای ۲ فصل آینده یعنی در سال ۲۰۲۶-۲۷ سهمیه ایران را افزایش دهند اما متأسفانه این اتفاق رخ نداد و تا ۲ فصل آینده دیگر خبری از افزایش سهمیه ایران در رقابت‌های آسیایی نیست.

با توجه به صعود السد قطر به مرحله یک چهارم نهایی لیگ نخبان آسیا حالا قطر با ۶۹.۹۰۷ امتیاز بالاتر از ایران با امتیاز ۶۸.۹۰۷ رتبه پنجم جدول قرار گرفت و باید منتظر ماند تا نماینده‌های ایران در فصل آینده این اختلاف امتیاز را جبران کنند.

با این تقاسم برای ۲ فصل آینده تیم قهرمان لیگ برتر به صورت مستقیم در لیگ نخبان حاضر خواهد بود و تیم نایب قهرمان هم در پلی آف برای صعود به مرحله گروهی تلاش خواهد کرد. قهرمان جام حذفی هم به صورت مستقیم به مرحله گروهی لیگ دو آسیا صعود می‌کند.

در رقابت‌های این فصل لیگ قهرمانان آسیا سه نماینده عربستان در یک چهارم نهایی لیگ نخبان حضور دارند و یک نماینده این تیم در نیمه نهایی آسیا بازی خواهد کرد. السد قطر و یک تیم از بین شباب الاهلی و الشارجه هم دیگر تیم‌های غرب آسیا را تشکیل می‌دهند.